RESULTADO PARCIAL APÓS A TERCEIRA ETAPA (ENTREVISTAS)

DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 002/2024.

RESULTADO PARCIAL APÓS A TERCEIRA ETAPA - ENTREVISTAS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO DE

BOLSISTAS TUTORES E TUTORAS TIPO II (EDUCADORES E EDUCADORAS

POPULARES DA TURMA 2) E CADASTRO DE RESERVA PARA TUTORIA III

(ORIENTAÇÃO E SISTEMATIZAÇÃO PARA EQUIPE) DO PROJETO DE

FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO POPULAR EM SAÚDE (PEDPOPSUS).

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no

uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de

26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 002/2024 e seus anexos, em

especial aos itens 7.5 e 8, torna público o RESULTADO PARCIAL APÓS A TERCEIRA

ETAPA - ENTREVISTAS dos(das) candidatos(as) do processo seletivo simplificado

para seleção e admissão de bolsistas tutores e tutoras tipo II (educadores e educadoras

populares da turma 2 e cadastro de reserva para tutoria III (orientação e sistematização

para equipe) do projeto de formação em educação popular em saúde (Pedpopsus). 1.

Fica divulgado o RESULTADO PARCIAL APÓS TERCEIRA ETAPA - ENTREVISTAS

do Edital ICEPi/SESA Nº 002/2024, de acordo com o Anexo I.

Vitória/ES, 22 de março de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

7

ANEXO I

RESULTADO PARCIAL APÓS A TERCEIRA ETAPA – ENTREVISTAS

EDITAL ICEPi/SESA Nº 002/2024.

TUTOR(A) II – EDUCADORES E EDUCADORAS POPULARES

REGIÃO SUL

CANDIDATO(A)

RESERVA DE
VAGAS -

NEGRO(A)

TOTAL DE
PONTOS PARA

TÍTULOS E
EXPERIÊNCIAS

PONTOS DA
ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

FABIANA OLIVEIRA DE CARVALHO

51
17 68

JHEISY KAROLINE BORGES DA SILVA Optante 40 16 56

SUELEN SEVERINO DA SILVA MOTTE Optante 34 10 44

ADRIANA PEREIRA MIRANDA  26 16 42

GEÓRGIA ARAÚJO DE MIRANDA  26 15 41

GLEICIANE SERJO ALVES Optante 16 7 23 20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

7

REGIÃO METROPOLITANA

CANDIDATO (A)

RESERVA DE

VAGAS -
NEGRO(A)

TOTAL PONTOS
PARA TÍTULOS

E
EXPERIÊNCIAS

PONTOS DA
ENTREVISTA

TOTAL DE PONTOS

ANNA CAROLINA SANTANA DA SILVA   57 22 79

LIVIA BONFIM MATA Optante 53 25 78

ROSA MARIA NASCIMENTO MIRANDA   53 25 78

THIAGO RODRIGUES DEFREITAS Optante 50 21 71

LARISSA FIRME DE OLIVEIRA Optante 51 18 69

GUTEMBERG GOMES DE OLIVEIRA Optante 48 21 69

THIAGO SOARES DAMASCENO Optante 43 25 68

BRENDA KELVES DA COSTA GARCIA Optante 44 23 67

CARLOS HENRIQUE GONÇALVES VICTORIO Optante 39 25 64

JULIA DA SILVA MARCELINO   37 25 62

RODOLFO DE SOUZA LIMA Optante 45 16 61

LUARA PEREIRA MONTEIRO Optante 44 16 60

LETICIA ALVES DA SILVA   42 17 59

IONE DUARTE PEREIRA Optante 36 23 59

YASMIM ELIZABETH FERREIRA LIMA Optante 34 19 53

IARA COIMBRA COFFLER   36 17 53

ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA Optante 33 19 52

MARIANA RECLA MORAES   39 12 51

RAFAEL KROFKE VIEIRA DE SOUZA   34 7 41

LAÍS BORGES LACERDA QUEDEVEZ   31 8 39

FELIPE NEVES DA SILVA   23 14 37

RAFAELA CRISTIANE PANTOJA CHAVES   17 8 25

MARCIEL DA SILVA CORDEIRO
Optante

37
NÃO

COMPARECEU DESCLASSIFICADO

20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

7

REGIÃO CENTRAL/NORTE

CANDIDATO (A)

RESERVA DE

VAGAS -
NEGRO(A)

TOTAL PONTOS
PARA TÍTULOS

E
EXPERIÊNCIAS

PONTOS DA
ENTREVISTA

TOTAL DE PONTOS

HANNA AYRES BURNIER   60 18 78

EDNALVA MOREIRA GOMES    49 25 74

GEOVANE DA COSTA SOUZA   49 25 74

JUREMA SIMÕES THOMAZ
Optante

49 23 72

ROSÁLIA MARTINS DA ROCHA Optante 45 24 69

SOLENE DALVA BENEDITO DE JESUS   44 24 68

FLÁVIA DOS SANTOS
Optante

49 18 67

ELIANDRA ROSA FERNANDES   41 25 66

ADEMILSON PEREIRA SOUZA   42 21 63

LUIZA FARESIN   47 12 59

DELCINA SOUSA DOS SANTOS Optante 38 19 57

MARIANA DA COSTA SILVA   38 15 53

IVAMARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Optante 37 14 51

LEANDRA CAMILO ALBUQUERQUE   36 12 48

BEATRIZ DE PAULA BERNARDO   35 10 45

KARINE TERESINHA GONÇALVES PACHECO   32 13 45

NATÁLIA PAULINO FERREIRA ALVES   44
NÃO

COMPARECEU DESCLASSIFICADA

20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

7

JOSIENE NASCIMENTO DA SAÚDE   36
NÃO

COMPARECEU DESCLASSIFICADA

VICTORIA VERISSIMO DO OLIVEIRA   32
NÃO

COMPARECEU DESCLASSIFICADA

TUTORIA III – ORIENTAÇÃO

CANDIDATO(A)

RESERVA DE
VAGAS -

NEGRO(A)

TOTAL PONTOS
PARA TÍTULOS

E
EXPERIÊNCIAS

PONTOS DA
ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

MARÍLIA LEITÃO HERDY   57 25 82

ANNA CAROLINA SANTANA DA SILVA   43 25 68

JEANE DOS ANJOS PEREIRA Optante 45 19 64

GUTEMBERG GOMES DE OLIVEIRA Optante 45 18 63

LUIZA FARESIN   35 19 54

LIVIA BONFIM MATA Optante 35 16 51

LETÍCIA ALVES DA SILVA Optante 33 8 41

GLEICIANE SERJO ALVES Optante 14 6 20

LAÍS BORGES LACERDA QUEDEVEZ   36
NÃO

COMPARECEU DESCLASSSIFICADA

RAFAEL AQUILES COFFLER   31
NÃO

COMPARECEU DESCLASSSIFICADO

20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

7

TUTORIA III – SISTEMATIZAÇÃO

CANDIDATO(A)

RESERVA DE
VAGAS -

NEGRO(A)

TOTAL PONTOS
PARA TÍTULOS

E
EXPERIÊNCIAS

PONTOS DA
ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

JULIA DURAN MARTINEZ   70 25 95

MARÍLIA LEITÃO HERDY   56 25 81

REGINELI RIBEIRO ILDEFONSO Optante 49 20 69

LUARA PEREIRA MONTEIRO Optante 42 21 63

NATÁLIA PAULINO FERREIRA ALVES   36
NÃO

COMPARECEU DESCLASSIFICADA

20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

7

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 22/03/2024 17:04:30 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/03/2024 17:04:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MERCEDES QUEIROZ ZULIANI (BOLSISTA – MEMBRO DE PROJETO PEDPOPSUS - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-8L8BHV

20
24

-8
L8

B
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

3/
20

24
 1

7:
04

 P

Á
G

IN
A

 7
 /

7

		2024-03-22T17:04:31-0300